
 

 

 

    

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. SPALIO 

27 D. SPRENDIMO NR. T3-293 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO NUOMOS NE KONKURSO 

BŪDU“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T3-293 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nuomos ne konkurso 

būdu“ 1 punktą. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, kuris nustato, kad savivaldybės savarankiškoji funkcija yra 

sprendimų dėl disponavimo savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu priėmimas; Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 15 

straipsnio 2 dalies 3 punktu, kuris leidžia ne konkurso būdu išnuomoti savivaldybei nuosavybės teise 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



2 

 

 

priklausantį turtą, kada perkamos paslaugos, kurioms teikti bus naudojamas savivaldybės ilgalaikis ir 

trumpalaikis turtas, ir šis turtas išnuomojamas Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 

nustatyta tvarka vykdomo viešojo paslaugų pirkimo metu; Prienų rajono savivaldybės turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

balandžio 29 d. sprendimu Nr. T3-115 „Dėl Prienų rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 53.2.2 papunkčiu, kuris taip pat leidžia ne konkurso 

būdu išnuomoti savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą, kada perkamos paslaugos. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2022 m. spalio 27 d. priėmė sprendimą Nr. T3-293 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nuomos ne konkurso 

būdu“ ir leido Prienų r. Stakliškių gimnazijai išnuomoti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą (valgyklų patalpas) ne konkurso būdu. Leidimas išnuomoti valgyklos patalpas buvo 

išduotas 2 metams. Tačiau maitinimo paslaugų sutartis sudaryta ilgesniam terminui. Patalpų nuomos 

sutarties terminas neatitinka maitinimo paslaugų galiojimo termino. Gautas Prienų r. Stakliškių 

gimnazijos raštas su prašymu patikslinti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. 

sprendimo Nr. T3-293 „Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo 

turto nuomos ne konkurso būdu“ 1 punktą, t. y. pakeisti nuomos terminą – maitinimo paslaugų 

sutarties galiojimo laikui. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  


